



WSS5/DOZ/MCZ/649/2024

Sosnowiec, 27.12.2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania konkursowego

dot. postępowania konkursowego nr 3/DOZ/2024 na wykonywanie opisów badań obrazowych RTG, TK, MR drogą teleradiologii dla pacjentów leczonych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu w dni robocze o poniedziałku do piątku w godzinach 20:00 do 08:00 oraz weekendy i dni wolne od pracy zgodnie z harmonogramem przez okres 24 miesięcy.

W odpowiedzi na pytania oferenta, Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Barbary w Sosnowcu, informuje co następuje:

Pytanie 1

Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty w ramach postępowania konkursowego w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na złożenie oferty formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie nr 2

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę brzmienia §1 ust. 8 umowy na następujące:

„Czas oczekiwania na opis badania:

- a) TK niezwłocznie nie dłużej niż do 2 godzin od chwili skutecznego przekazania kompletnego obrazu badania (wraz z wszelką niezbędną do sporządzenia opisu dokumentacją) Przyjmującemu Zamówienie
- b) MR niezwłocznie nie dłużej niż do 30 minut od chwili skutecznego przekazania kompletnego obrazu badania (wraz z wszelką niezbędną do sporządzenia opisu dokumentacją) Przyjmującemu Zamówienie



- c) RTG w trybie CITO do 3 godzin, w trybie pilnym do 24 godzin. W trybie planowym do 72 godzin od chwili skutecznego przekazania kompletnego obrazu badania (wraz z wszelką niezbędną do sporządzenia opisu dokumentacją) Przyjmującemu Zamówienie”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do umowy.

Pytanie nr 3

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę brzmienia §2 ust. 6 umowy na następujące:
„Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do ustosunkowania się do zgłoszonej reklamacji w ciągu 7 dni roboczych od daty złożenia jej pisemnie. W przypadku w przypadku braku odpowiedzi po tym terminie ze strony Przyjmującego Zamówienie, Udzielający Zamówienie uzna, że została rozpatrzona na jego korzyść”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do umowy.

Pytanie nr 4

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę brzmienia §10 ust. 1 poprzez dodanie na końcu ustępu dodatkowego zdania:

„Jeżeli badanie RTG jest wykonywane łącznie z badaniami objętymi pakietem 1 (połączone badanie RTG), Udzielający Zamówienie dopuszcza zlecenie i wykonanie opisu takiego połączonego badania RTG, przez Przyjmującego zamówienie, który zawarł Umowę wyłącznie w zakresie pakietu 1, w cenie..... zł brutto za opis badania.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do umowy. W następstwie czego zmieniony został formularz oferty, otrzymując nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na dodanie dodatkowego ust. 3 i ust. 4 w § 13 umowy o następującym brzmieniu:

„3.Naliczenie kar umownych, o których mowa w niniejszym paragrafie, i obciążenie nimi Przyjmującego Zamówienie jest możliwe nie później niż w miesiącu następującym po wystąpieniu podstaw do naliczenia kary.

4. Suma kar naliczonych w danym miesiącu nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia Przyjmującego Zamówienie za ten miesiąc.”

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do umowy.

Pytanie nr 6

Czy Udzielający zamówienia dopuszcza zróżnicowanie w ofercie ceny za opis ze względu na okolicę anatomiczną, której dotyczy badanie wg. Schematu –

Grupa A: Głowa, jeden odcinek kręgosłupa, zatoki

Grupa B: Jama brzuszna, Miednica mała, Klatka piersiowa, kości, stawy (duże, małe)

Grupa C: Twarzoczaszka, szyja podgnykowa, szyja nadgnykowa, angio/veno, pozostałe, oczodoły

Grupa D: Trauma Scan (badanie TK całego ciała w protokole politrauma)

Grupa E: Pozostałe nieuwzględnione w grupach: A,B,C,D

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7

Czy przewidujecie Państwo możliwość zwiększenia minimalnej ilości godzin zabezpieczenia dyżurem z 250 do 300 godzin miesięcznie, lub w przedziale 250-360h .

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę minimalnej ilości godzin z 250 na przedział 250-300 godzin miesięcznie.

Z poważaniem


DYREKTOR
ds. Ekonomicznych
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr.5
Im. św. Barbary w Sosnowcu
Agnieszka Kozak

Załącznik:

Nowy wzór Załącznika nr 1 do SWKO – formularz ofertowy.

*nowa
Młodzi*

